
 

 

       Vyhlásenie o zhode   

oświadczamy na naszą wyłączną odpowiedzialność, że produkt: 

importer: gauch s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praga 

 

zestaw drewnianych desek do krojenia  

przybory kuchenne  

drewniane miski 

 

 jest bezpieczny w normalnych i zamierzonych warunkach użytkowania i podjęliśmy środki w celu 

zapewnienia, że wszystkie produkty wprowadzane do obrotu są zgodne z dokumentacją techniczną 

i zasadniczymi wymaganiami cytowanych dyrektyw i norm Rady. 

Powiązane akty prawne 

Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie materiałów i 

wyrobów przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi, z późniejszymi zmianami - przepisy 

ramowe określające podstawowe wymagania dla wszystkich rodzajów materiałów. 

Rozporządzenie Komisji (WE) nr 1895/2005 ograniczające stosowanie niektórych epoksydizerów w 

materiałach i wyrobach przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do 

materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

Ustawa nr 258/2000 Coll. o ochronie zdrowia publicznego, sekcja 25 Definicja artykułów 

powszechnego użytku i sekcja 26 Obowiązki producenta, importera, sprzedawcy i dystrybutora 

artykułów powszechnego użytku 

Rozporządzenie nr 38/2001 Dz.U. Ministerstwa Zdrowia Republiki Czeskiej w sprawie wymagań 

higienicznych dla produktów przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi i środkami 

spożywczymi określa wymagania dotyczące bezpośredniego i pośredniego kontaktu ze środkami 

spożywczymi dla następujących materiałów: ceramika, szkło, guma, metale i stopy, papier i tektura, 

farby drukarskie, celuloza regenerowana, silikony, korek, tekstylia, lakiery i środki do obróbki 

powierzchni, woski, drewno. 

V Praze 1.2.2023                                                                                    

        Ing. Ilona  Procházková 

         jednatelka 


